Descuentos

AFP Modelo 74.453

Salud 7% 49.260

Seguro Cesantia 4.222

Total Descuentos: 127.935

No Imponibles

Total No Imponibles: 0

Otros Descuentos

Total Otros Descuentos: 0

Suma Haberes: 703.713 Suma Descuentos: 127.935

Total Líquido a Pagar: 575.778
SON: quinientos setenta y cinco mil setecientos setenta y ocho pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 30

Ausentismos: 0

Licencia Medica: 0

Vacaciones: 0

Hr(s) Atraso(s) : 0

CCCCCCCCCCCCC

Cambio Contrato Plazo Fijo a Indefinido: 01-05-2024

Firma Empleador Firma Trabajador

Recibí a mi entera satisfacción detalle liquidación de sueldo y liquido a pago, dejando constancia que no tengo reclamo alguno a formulario.

[...]

Descuentos

AFP Provida 71.563

Salud 7% 43.750

Total Descuentos: 115.313

No Imponibles

Total No Imponibles: 0

Otros Descuentos

Anticipo 100.000

Total Otros Descuentos: 100.000

Suma Haberes: 625.000 Suma Descuentos: 215.313

Total Líquido a Pagar: 409.687
SON: cuatrocientos nueve mil seiscientos ochenta y siete pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 30

Ausentismos: 0

Licencia Medica: 0

Vacaciones: 0

Hr(s) Atraso(s) : 0

CCCCCCCCCCCCC

Sin movimientos que informar.

Firma Empleador Firma Trabajador

Recibí a mi entera satisfacción detalle liquidación de sueldo y liquido a pago, dejando constancia que no tengo reclamo alguno a formulario.

[...]

Descuentos

AFP Uno 60.929

Salud 7% 40.658

Total Descuentos: 101.587

No Imponibles

Total No Imponibles: 0

Otros Descuentos

Anticipo 100.000

Total Otros Descuentos: 100.000

Suma Haberes: 580.834 Suma Descuentos: 201.587

Total Líquido a Pagar: 379.247
SON: trescientos setenta y nueve mil doscientos cuarenta y siete pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 29

Ausentismos: 1

Licencia Medica: 0

Vacaciones: 0

Hr(s) Atraso(s) : 0

CCCCCCCCCCCCC

Otros Movimientos (Ausentismo): 21-05-2024 hasta 21-05-2024 (1)
Retiro: 31-05-2024

Firma Empleador Firma Trabajador

[...]

Total Imponibles: 625.000

Descuentos

AFP Planvital 69.750

Salud 7% 43.750

Total Descuentos: 113.500

No Imponibles

Total No Imponibles: 0

Otros Descuentos

Total Otros Descuentos: 0

Suma Haberes: 625.000 Suma Descuentos: 113.500

Total Líquido a Pagar: 511.500
SON: quinientos once mil quinientos pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 30

Ausentismos: 0

Licencia Medica: 0

Vacaciones: 0

Hr(s) Atraso(s) : 0

CCCCCCCCCCCCC

Incorporación al Lugar de Trabajo: 01-05-2024

Firma Empleador Firma Trabajador

Recibí a mi entera satisfacción detalle liquidación de sueldo y liquido a pago, dejando constancia que no tengo reclamo alguno a formulario.

[...]

Descuentos

AFP Uno 65.563

Salud 7% 43.750

Seguro Cesantia 3.750

Total Descuentos: 113.063

No Imponibles

Total No Imponibles: 0

Otros Descuentos

Total Otros Descuentos: 0

Suma Haberes: 625.000 Suma Descuentos: 113.063

Total Líquido a Pagar: 511.937
SON: quinientos once mil novecientos treinta y siete pesos .

Movimiento de Asistencia  Movimientos

Asistencia: 30

Ausentismos: 0

Licencia Medica: 0

Vacaciones: 0

Hr(s) Atraso(s) : 0

CCCCCCCCCCCCC

Cambio Contrato Plazo Fijo a Indefinido: 01-05-2024

Firma Empleador Firma Trabajador

Recibí a mi entera satisfacción detalle liquidación de sueldo y liquido a pago, dejando constancia que no tengo reclamo alguno a formulario.